[26No obstante, la sociedad Promotora de Éxitos, S.A. de C.V. (quien había resultado como el participante ganador), no realizó los pagos 
de las contraprestaciones correspondientes por las dos frecuencias en las que había resultado ganadora y por las que había ofrecido 
52,188,000.00 (cincuenta y dos millones ciento ochenta y ocho mil pesos 00/100 M.N.) y 48,726,000.00 (cuarenta y ocho millones 
setecientos veintiséis mil pesos 00/100 M.N.), respectivamente. Por lo anterior, las 2 (dos) frecuencias quedaron sin asignarse en la 
Licitación No. IFT-4.] 
[36 Los plazos establecidos en PABF 2019 son los siguientes: 

Modalidad de Uso Plazos 

Uso Público 
Del 1 al 12 de abril de 2019, de la tabla 2.2.1.3 los numerales 1 al 5;